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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA SHKODËR

NJËSIA E PROKURIMEVE

Nr._____ Prot Shkodër, më

____.____.2018

Lënda: Dërgohet formulari i njoftimit të Kontratës

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Pranë Këshillit të Ministrave,Tiranë

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Shkoder

Adresa Rr. 13 Dhjetori, Nr.1 Shkodër

Tel/Fax +35522400150

E-mail info@bashkiashkoder.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E Hapur

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër.” Rikualifikim i terreneve sportive ne shkollat

Oso Kuka, Bashkia Shkoder, Ana e Malit, Oblike, At Gjon Karma, Gur I Zi”

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79943-07-19-2018

5. Fondi limit 37,585,085.00 (Tridhjete e shtatemilion e peseqind e tetedhjete e pesemije e

tetedhjete e pese) leke pa tvsh i detajuar si me poshte:

Financimi per vitin 2018 do te jete 16,161,586.67 leke pa tvsh

Financimi per vitin 2019 do te jete 21,423,498.33 leke pa tvsh

Burimi i Financimit: Bashkefinancim i vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Shkoder

me anë të VKB Nr.85,datë 26.12.2017 “Për Miratimin e Buxhetit te vitit 2018 dhe Programit

Buxhetor Afatmesëm perfundimtar 2018-2020 te Bashkise Shkoder” dhe FZHR sipas Vendimit

nr.7 date 11.05.2018 te Komitetit te Zhvillimit te Rajoneve’Per shperndarjen e financimit per

projekte te reja,thirrja 1,per vitin 2018.Grantet”Arsimi”.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3(tre)muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora

10.00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa

zyrtare e APP, www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora

10.00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa
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zyrtare e APP, www.app.gov.al

KRYETAR

Voltana Ademi
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